	◄ Abril
	Mayo 2019
	Junio ►

	Dom
	Lun
	Mar
	Mié
	Jue
	Vie
	Sáb

	
	
	
	1 

	2 
9:00 REUNION EN BANOBRAS


12:00 REUNION  DE GABINETE
	3 
11:00 ENTREGA DE PROYECTOS SOLICITADOS POR SIOP
	4 


	5 

	6 
13:00 REUNION EN PRESIDENCIA
	7 
13:00 REUNION  DE  JEFATURA  DE GABINETE
	8 

	9 
10:00 INAUGURACION DE OBRA
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	10 

	11 


	12 

	13 
10.00 REUNION EN PRESIDENCIA
	14 
12:00 INAUGURACION DE OBRA
	15 
10:00 INAUGURACION DE OBRA
	16 
12:00 INAUGURACION DE OBRA
	17 

	18 


	19 

	20 
8:30 REUNION MUSEO PANTALEÓN PANDURO

12:00 INAUGURACION DE OBRA

13:00 INAUGURACION DE OIBRA
	21 
8:30 REUNIÓN CON EL PRESIDENTE DE FUSSCOJAL

	22 

	23 
10:00 REUNION CON EL JEFE DE GABIINETE

12:00 SESION  COPLADEMUN


	24 

	25 


	26 

	27 
10:00 REUNION EN SALA DE EXPRESIDENTES
	28 
10:00 INAUGURACION DE OBRA

11:45 REUNION EN PRESIDENCIA
	29 
13:00 REUNION CON EL JEFE DE GABINETE
	30 
13:00 REUNION  MIND (DIR. GRAL DE U D G , PRESIDENTE MUNICIPAL, Y PERSONAL TECNICO DE IMEPLAN TLAQ. Y UDG EN INSTALACIONES DE IMEPLAN)
	31 

	



